

# Jakob Ørnskov Holding I ApS

Strandgade 38, 1401 København K

CVR-nr. 36 54 43 68

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

---

Jakob Ørnskov  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jakob Ørnskov Holding I ApS  
Strandgade 38  
1401 København K

CVR-nr.: 36 54 43 68  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jakob Ørnskov, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i driftsselskaber, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Vicuras Holding A/S er pr. 31. december 2024 indregnet til dagsværdien, som udgør mDKK 45.100.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af en værdiindikation, som er foretaget af en uafhængig part. Værdiansættelsen kan være behæftet med en vis skønsmæssig usikkerhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -33.876 kr. mod -47.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.217 kr. mod -34.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets investeringer i tilknyttede og associerede virksomheder forløber planmæssigt og med meget positive resultater. Den nuværende fremgang forventes at blive fastholdt og yderligere væsentligt styrket i de kommende år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.876</b>	<b>-47.141</b>
Indtægt af kapitalinteresse	27.305	5.940
Andre finansielle indtægter	13.234	6.377
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.663</b>	<b>-34.824</b>
Skat af årets resultat	4.554	0
<b>Årets resultat</b>	<b>11.217</b>	<b>-34.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.305	5.940
Disponeret fra overført resultat	-16.088	-40.764
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.217</b>	<b>-34.824</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.100.000	11.600.000
4	Kapitalinteresse	129.648	102.343
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.229.648</u>	<u>11.702.343</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.229.648</u></b>	<b><u>11.702.343</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	656.753	643.875
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	113.832	112.500
	Tilgodehavender i alt	<u>770.585</u>	<u>756.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.455</u>	<u>1.828</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>773.040</u></b>	<b><u>758.203</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>46.002.688</u></b>	<b><u>12.460.546</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.648	102.343
Øvrige reserver	41.701.938	10.240.086
Overført resultat	1.437.541	1.650.043
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>43.469.127</u></b>	<b><u>12.192.472</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.309.732	25.288
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	216.328	220.882
Anden gæld	1	15.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.533.561</u>	<u>268.074</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.533.561</u></b>	<b><u>268.074</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>46.002.688</u></b>	<b><u>12.460.546</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.</b>	<b>Øvrige reser- ver kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	0	3.740.086	908.307	4.848.393
Resultatandel	0	5.940	0	-40.764	-34.824
Kapitalforhøjelse	0	96.403	0	0	96.403
Årets opskrivning	0	0	6.500.000	0	6.500.000
Koncerntilskud	0	0	0	782.500	782.500
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	102.343	10.240.086	1.650.043	12.192.472
Resultatandel	0	27.305	0	-16.088	11.217
Årets opskrivning	0	0	31.265.438	0	31.265.438
Regulering	0	0	196.414	0	196.414
Regulering	0	0	0	-196.414	-196.414
	<b>200.000</b>	<b>129.648</b>	<b>41.701.938</b>	<b>1.437.541</b>	<b>43.469.127</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Vicuras Holding A/S er pr. 31. december 2024 indregnet til dagsværdien, som udgør mDKK 45,1.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af en værdiindikation, som er foretaget af en uafhængig part. Der vil sædvanligvis altid være væsentlige usikkerheder forbundet med sådanne vurderinger.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.163.500	1.163.500
Tilgang i årets løb	<u>2.234.562</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>3.398.062</u></b>	<b><u>1.163.500</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	10.436.500	3.936.500
Årets regulering til dagsværdi	<u>31.265.438</u>	<u>6.500.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>41.701.938</u></b>	<b><u>10.436.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>45.100.000</u></b>	<b><u>11.600.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Vicuras Holding A/S, København	51 %	3.511.745	2.143.747
Vicuras DK A/S (indirekte), København	51 %	<u>5.628.242</u>	<u>2.195.592</u>
		<b><u>9.139.987</u></b>	<b><u>4.339.339</u></b>



## Noter

---

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	470.798	470.798
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>470.798</b>	<b>470.798</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-368.455	-470.798
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	27.305	102.343
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-341.150</b>	<b>-368.455</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>129.648</b>	<b>102.343</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Droob I Ørnskov Holding ApS, København	18,35 %	706.360	148.766
		<b>706.360</b>	<b>148.766</b>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	45.100.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	31.265.438



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Storm Ørnskov Invest A/S, CVR-nr. 36716525, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


